
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/sada-nadobi-m-tac-individual-cookware-
2-seda/

Sada nádobí M-Tac Individual Cookware 2
- šedá

Kód zboží: MTC-DM-FMC-217
Značka: M-Tac

Popis:
Samostatná sada nádobí od ukrajinské značky M-Tac. Je navržena pro použití s hořáky a
může vám pomoci rychle ohřát vodu nebo uvařit jídlo.

Je vyrobena z odolného eloxovaného hliníku odolného proti deformaci. Nádobí nezatíží
vaše vybavení a tenké stěny zajistí dostatečně rychlý ohřev, protože tento materiál je velmi
lehký.

Dodává se s hrncem o objemu 1,5 litru a hrncem o objemu 0,4 litru, který lze použít také
jako pánev.

Speciální rukojeti zabraňují popálení prstů. Obsahuje síťovanou kapsu se stahovací
šňůrkou pro skladování a přepravu. Díky kompaktním rozměrům vám veškeré vybavení
nezabere v batohu mnoho místa.

Sada jednotlivých nádobí na hořák bude skvělým doplňkem při dlouhých túrách,
kempování, výletech do lesa, rybaření a lovu.

Obsahuje:
1x hrnec 1,5 l
1x miska 0,4 l

Parametry:
• Objem (l): 1,9
• Materiál: eloxovaný hliník
• Hmotnost (g): 571

Fotky:

https://armik.cz/sada-nadobi-m-tac-individual-cookware-2-seda/









	Sada nádobí M-Tac Individual Cookware 2 - šedá

